沙河市故河道黑臭水体治理情况公示

我市列入全国城市黑臭水体整治监管平台的黑臭水体共有1条(段),按照国务院《水污染防止行动》、《河北省城市(县城)黑臭水体整治专项行动方案》(冀建成【2017】13号)等相关文件的要求现将我市故河道黑臭水体相关信息及工作情况公示如下:
水体名称:故河道11#坑黑臭水体
地址:东环与北环交叉口千山集团南侧
治理责任人:李群
治理情况：
目前，经过蒸发以及渗透，故河道11号坑已无水体。水体消失前各项指标均处于达标状态，该水体已完成黑臭水体初见成效阶段评估报告，公众评议报告结果为100%满意。
治理工程的下一步计划是拟定对河底淤泥进行无害化处理，目前正在向市委申请清淤。

[bookmark: _GoBack]2019年4月4日